
MUN. DE GUAÍRA/SP - EXTRATO DE CONTRATO – Contratante: Munic. De Guaíra/SP – Contratadas: 

*CONTRATO Nº 300/2023 ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE CARNES E FRIOS EIRELI-CNPJ N.º 

07.612.306/0001-48, no valor total de R$163.050,00, *CONTRATO Nº 301/2023 ATACADÃO REIS DE 

GUAÍRA LTDA-CNPJ N.º 50.561.951/0001-08, no valor total de R$170.899,00, *CONTRATO Nº 302/2023 

COMERCIAL SANTO ANTONIO DE GUAIRA ALIMENTOS LTDA-CNPJ N.º 09.468.298/0001-33, no 

valor total de R$163.050,00, *CONTRATO Nº 303/2023 J&A COMERCIAL DO BRASIL ME-CNPJ N.º 

35.156.745/0001-29, no valor total de R$1.021.790,00, cujo objeto é GÊNEROS ALIMENTÍCIOS – 

PERECIVEIS. Vigência 12 (doze) meses; Ass: 19/12/2023; modalidade Pregão Eletrônico nº125/2023, Processo 

nº277/2023, Edital nº161/2023. Guaíra/SP, 21/12/2023. ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR – Prefeito. 

 
 


